0 valor semestral do Contrato sera reajustado em 6,92% (seis virgula noventa e dois
por cento), conforme indice IGP-M divulgado pela Fundacao Getulio Vargas, acumulado ate
julho de 2015, e passa de R$ 13.631,95 (treze mil seiscentos e trinta e urn reais e noventa e
cinco centavos) para R$ 14.575,28 (quatorze mil quinhentos e setenta e cinco reais e vinte e
oito centavos), perfazendo 0 valor anual de R$ 29.150,56 (vinte e nove mil cento e cinquenta
reais e vinte e oito centavos), a partir de 17/0712015.

CLAuSULA QUARTA -DESPESAS

4.1. 0 valor semestral do presente Termo Aditivo esta estimado em R$ 14.575,28 (quatorze
mil quinhentos e setenta e cinco reais e vinte e oito centavos), perfazendo 0 valor anual de
R$ 29.150,56 (vinte e nove mil cento e cinqiienta rea is e vinte e oito centavos).

CLAuSULA QUINTA -DOTA9AO OR9AMENTARIA

5.1. As despesas correrao a conta do orcamento do exercicio de 2015, Elemento de Despesa